CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO Nº 176/2005

"Requer banheiros para
atletas e torcida no campo
de futebol".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para que providencie a construção de dois banheiros com
chuveiros para os atletas e a torcida no campo de futebol.

JUSTIFICATIVA

Muitas vezes fica impossível jogar ou assistir aos jogos sem banheiros no
campo.

Ci..,MARA
Termos em que pede e espera deferimento. LAG O A MUNICiPAL DE

• DA CONFUSÃO
... , p i ) '') V \ - - TO

Sala das Sessões, em 12 de setembro de 2005. f .,,,, J.i._: 1
' •• f } ()

l8.i.o}.___ r----<?-~---- ,,_ _ .. o_ç-.d .. ··-- ·---- .. VCr,,:..,_ ;10_

~ ~ ~--' ~

ltacir Antonio Roieski
Vereador

Av. Vicente Barbosa nº 1.770 Centro Cep . 77493 - 000 Fone: (63) 364 - l 163 / 364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins